平成 29年 2月 26日

高尾台町会各位

 認可地縁団体 高尾台町会

   町会長 川合 雅文

 『平成２９年度定例総会』開催通知

平素は、町会活動に対しご協力・ご理解を賜り誠に有難うございます。

高尾台町会会則第１２条の規定により「平成２９年度定例総会」を下記の通り開催します

ので、同会則第１４条に基づき町会員の皆さまにご通知申し上げます。

記

日 時  平成２９年３月１９日 日曜日 午後１時 開会

場 所  高尾台町会会館

会議の目的たる事項

１. 決議事項 （１）平成２８年度 事業報告並びに決算承認の件

       （２）平成２９年度 事業計画並びに予算承認の件

       （３）平成２９年度 役員承認の件

２．報告事項 （１）平成２８年度 高尾台町会自主防災会規約改正の件

      （２）その他                   以上

「平成２９年度定例総会資料」は、平成 29年 3月 12日以降に各世帯に配布しますので、総会に

出席の際は必ずご持参下さい。

やむを得ず出席できない町会員は「定例総会委任状」の提出をお願いします。「定例総会委任状」は、

認可地縁団体である高尾台町会は、町会会則第１５条５にあるように、すべての個人町会員（年齢性

別を問わず）が総会における表決権を有しますので、以下の様式により提出をお願いします。

 提出は、平成 29 年 3 月 18 日（土）午後 5 時までに、班長宛あるいは高尾台町会会館宛（直接ポ

ストへ投函）お願い致します。ご家族を代表して出席する町会員は、出席しないご家族の署名捺印の

ある「定例総会委任状」を定例総会開催前に会場受付に提出して下さい。

(切り取り線)

平成 29年  月  日

定 例 総 会 委 任 状
私は、平成２９年度高尾台町会定例総会における表決権を

       (委任する人)                            に委任します。

高尾台  丁目   番地  （    班） 印章は同一ものでも構いません

印   印

印   印

印   印

印   合  計      名

 性別・年齢は関係なく、ご家族全員のお名前をご記入下さい